Ano 2020, Número 029 Vitória, terça-feira, 11 de fevereiro de 2020 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 09/02/2020
DATA DE SAÍDA: 11/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARIA MADALENA DE CASTRO SOUZA CARGO/FUNÇÃO: NI   VALOR: R$ 1.031,65

Vitória, ES, 10 de fevereiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 36/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento de biometria para os Postos Eleitorais, que será realizado na sede deste
Regional.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 09/02/2020
DATA DE SAÍDA: 12/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JULIANO GAVA NOVAES      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.681,82
NOME: ANA CLAUDIA FOLLADOR DAL COL   CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 1.703,64
NOME: GABRIELA DE OLIVEIRA NESPOLI DAN CARGO/FUNÇÃO: NI  VALOR: R$ 1.715,91
NOME: MARIA ELIZABETH DE SOUZA MOTA  CARGO/FUNÇÃO: FC-1  VALOR: R$ 1.625,90

Vitória, ES, 10 de fevereiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 37/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento de biometria para os Postos Eleitorais, que será realizado na sede deste
Regional.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 10/02/2020
DATA DE SAÍDA: 11/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: CLARISBETE MARIA MATIAS DA SILVA  CARGO/FUNÇÃO: NI   VALOR: R$ 607,28
NOME: DERLANIA ALVES LEAL BELIQUI      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 611,82

Vitória, ES, 10 de fevereiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº. 38/2020

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do
Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento de biometria para os Postos Eleitorais, que será realizado na sede deste

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo

Ano 2020, Número 029 Vitória, terça-feira, 11 de fevereiro de 2020 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Regional.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 09/02/2020
DATA DE SAÍDA: 12/02/2020

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCIO LUCIO DE CASTRO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 1.345,90

Vitória, ES, 10 de fevereiro de 2020.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETORIA GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

13ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA N.º 05/2020

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - 0600006-24.2019.6.08.0013 - GUAÇUÍ -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Exercício Financeiro]
JUIZ ELEITORAL: EDUARDO GERALDO DE MATOS
REQUERENTE: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB
Advogado do(a) REQUERENTE: MAURO AUGUSTO PERES DE ARAUJO - ES12608

DE ORDEM do Excelentíssimo Senhor Dr. Eduardo Geraldo de Matos, M.M. Juíiz Eleitoral da
13ª ZE/ES, municípios de Guaçuí e Divino de São Lourenço, no uso de suas atribuições legais,
INTIMO as partes, na pessoa de seus advogados, abaixo relacionados, para ciência da
sentença prolatada nos autos abaixo mencionados, cuja parte dispositiva éa seguinte:

"Diante do exposto, acolho o pedido de regularização de contas, e nos termos do inciso V,
art.485 do Código de Processo Civil, julgo extinto o processo, sem resolução do mérito(...)
Eduardo Geraldo de Matos, Juiz Eleitoral.”
Guaçuí/ES
PARTIDO –PRESIDENTE –PROCESSO –ADVOGADO
PRB(Republicanos) –Roberto Ribeiro Carneiro –PROCESSO –PJe - Nº 0600006-
24.2019.6.08.0013 –Dr. Mauro Augusto Peres de Araujo - OAB/ES nº12.608.

Ficam os interessados intimados para, querendo, apresentar(em) recurso, no prazo Legal.

E, para o conhecimento de todos, foi expedido o presente edital e afixado no local de costume
deste Juízo Eleitoral e publicado no Diário da Justiça Eletrônico deste Estado, na forma da Lei.

DADO E PASSADO nesta cidade de Guaçuí/ES, aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro (02) do
ano de dois mil e vinte (2020). Eu, _______, Pablo Castro Alves de Meira, Chefe de Cartório,
preparei e conferi o presente Edital.

PABLO CASTRO ALVES DE MEIRA
CHEFE DE CARTÓRIO

19ª Zona Eleitoral

Editais

PROCESSO 0600008-73.2019.6.08.0019

PET-ADM (12562) Nº 0600008-73.2019.6.08.0019 / 019ª ZONA ELEITORAL DE MUNIZ
FREIRE ES
REQUERENTE: PODEMOS - ESPIRITO SANTO - ES - ESTADUAL
Advogado do(a) REQUERENTE: ERICO ALVES LOPES - OAB/ES17025

NOTIFICAÇÃO O sistema Processo Judicial Eletrônico cientifica V.Ex.ª a respeito da inclusão
de documento no PET-ADM (12562) n. 0600008-73.2019.6.08.0019, nesta data. MUNIZ
FREIRE, 7 de fevereiro de 2020.

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo